e@codere

Madrid 23 de agosto de 2010,

De conformidad con lo establecido en el articulo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente
escrito a comunicar el siguiente

HECHO RELEVANTE

CODERE S.A., en relacion con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 42 Apdo. 2b,
informa de las operaciones realizadas durante el Gltimo trimestre de vigencia de dicho
contrato (19 de mayo de 2010 a 18 de agosto de 2010), que describe en la siguiente tabla.

OPERACION NUMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO

Saldo inicial 14.187 €712.763
Compras 95.968 €663.983 €6,92
Ventas 38.305 €262.413 €6,85

Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma:

Saldo cuenta acciones: 71.850
Saldo cuenta efectivo: €311.193

Atentamente

Rafael Catala Polo
Secretario General y del Consejo de Administracion



AnNexo

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el periodo
comprendido entre el 19 de mayo de 2010 y el 18 de agosto de 2010:

) SALDO ACCIONES SALDO EFECTIVO en
FECHA OPERACION N° ACCIONES PRECIO MEDIO €  EFECTIVO (€)

en CUENTA VALORES CC (€)
18/05/2010 14.187 712.763
19/05/2010 COMPRA 4.207 8,02 33.756 18.394 679.007,
20/05/2010 COMPRA 13.606 7,66 104.153 32.000 574.853
21/05/2010 COMPRA 9.000 6,95 62.550 41.000 512.303
25/05/2010 COMPRA 5.000 6,71 33.531 46.000 478.773
26/05/2010 VENTA 1.000 7,00 7.000 45.000 485.773
26/05/2010 COMPRA 370 6,65 2.461 45.370 483.312
27/05/2010 COMPRA 130 6,95 904 45,500 482.409
28/05/2010 COMPRA 500 6,84 3.420 46.000 478.989
01/06/2010 COMPRA 32 6,85 219 46.032 478.770
02/06/2010 COMPRA 1.468 6,90 10.129 47.500 468.640
04/06/2010 COMPRA 117 6,85 801 47.617 467.839
07/06/2010 COMPRA 325 6,80 2.210 47.942 465.629
08/06/2010 COMPRA 500 6,85 3.425 48.442 462.204
09/06/2010 VENTA 2.500 6,80 17.000 45.942 479.204
09/06/2010 COMPRA 2.500 6,68 16.700 48.442 462.504
10/06/2010 COMPRA 1.000 6,85 6.845 49.442 455.659
11/06/2010 COMPRA 500 6,90 3.450 49.942 452.209
15/06/2010 COMPRA 1.250 6,83 8.540 51.192 443.669
16/06/2010 VENTA 643 7,05 4.533 50.549 448.202
16/06/2010 COMPRA 100 6,80 680 50.649 447.522
18/06/2010 VENTA 357 7,05 2,517 50.292 450.039
18/06/2010 COMPRA 708 6,95 4.921 51.000 445,118
21/06/2010 VENTA 2.875 7,00 20.125 48.125 465.243
21/06/2010 COMPRA 7.875 6,83 53.789 56.000 411.455
22/06/2010 VENTA 2.350 6,86 16.112 53.650 427.566
22/06/2010 COMPRA 450 6,84 3.076 54.100 424.490
23/06/2010 VENTA 2.000 6,87 13.740 52.100 438.230
23/06/2010 COMPRA 2.000 6,80 13.600 54.100 424.630
24/06/2010 COMPRA 500 6,80 3.400 54.600 421.230
25/06/2010 COMPRA 11.000 6,58 72.424 65.600 348.806
29/06/2010 COMPRA 5.000 6,30 31.482 70.600 317.324
01/07/2010 COMPRA 1.500 6,27 9.406 72.100 307.918
05/07/2010 COMPRA 407 6,25 2.543 72.507 305.374
06/07/2010 VENTA 1.432 6,44 9.224 71.075 314.599
06/07/2010 COMPRA 100 6,26 626 71.175 313.973
07/07/2010 VENTA 175 6,50 1.138 71.000 315.110
09/07/2010 COMPRA 1.000 6,33 6.325 72.000 308.785
12/07/2010 VENTA 1.000 6,45 6.450 71.000 315.235
12/07/2010 COMPRA 500 6,25 3.125 71.500 312.110
13/07/2010 VENTA 500 6,50 3.250 71.000 315.360
19/07/2010 VENTA 4.500 6,69 30.125 66.500 345.485
20/07/2010 VENTA 1.000 6,73 6.725 65.500 352.210
20/07/2010 COMPRA 14 6,60 92 65.514 352.118
21/07/2010 VENTA 182 6,80 1.238 65.332 353.355
22/07/2010 VENTA 95 6,80 646 65.237 354.001
22/07/2010 COMPRA 1.000 6,63 6.625 66.237 347.376
23/07/2010 VENTA 3.892 6,86 26.707 62.345 374.083
26/07/2010 VENTA 6.345 6,94 44.032 56.000 418.115
27/07/2010 VENTA 636 6,92 4.401 55.364 422516
29/07/2010 VENTA 3.574 6,93 24.768 51.790 447.284
29/07/2010 COMPRA 210 6,85 1.439 52.000 445.846
30/07/2010 VENTA 2.200 6,97 15.340 49.800 461.186
30/07/2010 COMPRA 1.200 6,86 8.232 51.000 452,954
03/08/2010 VENTA 563 7,00 3.941 50.437 456.895
04/08/2010 VENTA 486 7,00 3.402 49,951 460.297
04/08/2010 COMPRA 7.405 6,84 50.681 57.356 409.616
05/08/2010 COMPRA 3.644 6,80 24.793 61.000 384.822
06/08/2010 COMPRA 5.000 6,79 33.968 66.000 350.855
09/08/2010 COMPRA 500 6,76 3.380 66.500 347.475
10/08/2010 COMPRA 3.300 6,79 22.415 69.800 325.060
11/08/2010 COMPRA 300 6,79 2.037 70.100 323.023
12/08/2010 COMPRA 500 6,75 3.375 70.600 319.648
13/08/2010 COMPRA 750 6,75 5.063 71.350 314.585
17/08/2010 COMPRA 250 6,80 1.700 71.600 312.885
18/08/2010 COMPRA 250 6,77 1.693 71.850 311.193




